
「 横手バスターミナル → 横手高校 」 「 横手高校 → 横手バスターミナル 」

横手BT発 横手高校着 備考 横手高校発 横手BT着 備考

6:50 7:03 大曲線 7:12 7:24 大曲線

7:03 7:18 朝日が丘・上台線 7:42 7:55 大曲線（駅東口経由）

7:20 7:33 大曲線 8:00 8:15 朝日が丘・上台線

7:28 7:43 朝日が丘・上台線 8:02 8:14 大曲線

7:29 7:38 小安線 8:22 8:34 大曲線

7:30 7:39 本荘線（沼館より） 8:52 9:05 大曲線（駅東口経由）

7:40 7:53 大曲線 9:42 9:55 大曲線（駅東口経由）

8:26 8:39 大曲線（駅東口経由） 9:50 10:05 朝日が丘・上台線

8:50 9:03 大曲線 11:12 11:25 大曲線（駅東口経由）

9:10 9:25 朝日が丘・上台線 12:42 12:55 大曲線（駅東口経由）

9:20 9:33 大曲線 12:55 13:10 朝日が丘・上台線

12:00 12:13 大曲線（駅東口経由） 14:42 14:55 大曲線（駅東口経由）

12:15 12:30 朝日が丘・上台線 16:12 16:24 大曲線

13:30 13:43 大曲線（駅東口経由） 16:30 16:45 朝日が丘・上台線

15:50 16:03 大曲線（駅東口経由） 16:52 17:04 大曲線

16:00 16:15 朝日が丘・上台線 17:22 17:34 大曲線

16:50 17:03 大曲線 18:00 18:11 小安線

17:20 17:35 朝日が丘・上台線 18:09 18:20 本荘線（沼館行）

17:30 17:43 大曲線 18:32 18:44 大曲線

18:00 18:13 大曲線

19:00 19:13 大曲線

※赤文字は、土・日・祝及びお盆期間（８月１０日（土）～８月１８日（日））と年末年始（１２月２８日（土）～１月５日（日））は運休となります。

※青文字は、日・祝及びお盆期間（８月１０日（土）～８月１８日（日））と年末年始（１２月２８日（土）～１月５日（日））は運休となります。

※「横手バスターミナル」のりばは、すべて ①番線 となります。

令和６年４月１日改正


